Av. Jarbas Passarinho, s/n, Centro – CEP 68525-000

Bom Jesus do Tocantins - Pará

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de
BOM JESUS DO TOCANTINS-PA

Gabinete do

PREFEITO

DESPACHO DO GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO G.P. N° 015/2016

À: Comissão de Licitação – Pregão

ASSUNTO: Decisão sobre Homologação de Processo Licitatório

ORIGEM: Memorando 020/2016 – Comissão de Pregão

DECISÃO

Na qualidade de Prefeito do Município de Bom Jesus do Tocantins – Pará, venho em atendimento

aos preceitos legais que regem a matéria, DECIDIR pela HOMOLOGAÇÃO de todos os itens que

integram o procedimento licitatório Pregão Presencial nº 9/2016 – 15, que tem como objeto a

Contratação de empresa para Locação de Veículos destinados ao Transporte Escolar e para

atender as necessidades da Secretaria de Educação deste Município, por estar de acordo com os

preços praticados no mercado, nos termos da ata de realização do certame.

É a Decisão.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Bom Jesus do Tocantins – Pará, 05 de Abril de 2016.

DR. SIDNEY MOREIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal

		2016-04-05T09:36:07-0300
	SIDNEY MOREIRA DE SOUZA